
Usnesení č. 3/2006/ŠR školské rady 
 

při střední škole, jejíž činnost vykonává 
 

 

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace  
Havířov – Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 50 

 

z 3. zasedání dne 3.10.2006  
 
I. Školská rada schvaluje: 

1. Program 3. zasedání školské rady. 
 
2. Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2005/2006. 

 
3. Současný Školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve škole ve 

školním roce 2006/2007. (je beze změn - byl schválen školskou radou 7.3.2006) 
 
 
 
II. Školská rada projednala: 

1. Návrh rozpočtu školy na rok 2007 
 
2. Inspekční zprávu České školní inspekce. 

 
 
 
III. Školská rada bere na vědomí 

1. Koncepční záměry rozvoje školy na další období a návrhy školních vzdělávacích 
programů. 

 
 
 
IV. Školská rada stanovuje: 

1. Termín 4. zasedání školské rady – únor - březen 2007 ( termín bude upřesněn 
v písemných pozvánkách předsedy školské rady nejpozději 14 dnů před konáním 
4.zasedání školské rady ).  

 
 
Školská rada vyslala předsedkyni  na Úvodní seminář k problematice školských rad, který 
pořádá Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace (KVIC) v součinnosti s PhDr. Jaroslavou 
Wenigerovou, náměstkyní hejtmana. Seminář proběhne 22. listopadu 2006 v Ostravě. 
 
 
 
 
 
          Marta Štefková v. r. Bronislav Šimša v. r. 
………………………………….    ………………………………….. 
        předseda školské rady        člen školské rady 



 


